[image: http://0]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.10.2014 г											 № 09
п. Щеглово

«Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» - Т.А.Чагусовой»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

РЕШИЛ:

1.  Освободить от исполнения обязанностей главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» - Т.А. Чагусову.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Ознакомить с настоящим решением заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» - Т.А. Чагусову.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования 				Ю.А. Паламарчук

С Решением ознакомлена
заместитель главы администрации
МО «Щегловское сельское поселение»
Т.А.Чагусова _____________________  «___»___________________ 2014
image1.jpeg